
Leden

Příspěvky 15

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 1783

Koment 58 D dokumentační

Sdílet 118 O odrazující

Celkem 1959 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 161 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Michal Kudrna D 1/1/2019 10:17

2 Jan Cernik D 1/1/2019 10:17

3 Michael Kalfeřt L 1/13/2019 14:38

4 Michael Kalfeřt L 1/13/2019 14:38

5 Český Honza D 1/19/2019 19:31

6 Petr Stola D 1/19/2019 19:32

7 Radka Havrdová D 1/20/2019 9:12

8 Jan Malkus Sr. D 1/24/2019 16:44

9 Pavel Dvořák L 1/26/2019 20:55

10 Pavel Dvořák L 1/27/2019 10:44

11 Lenka Urbánková D 1/27/2019 11:25

12 Pavel Dvořák D 1/27/2019 17:17

13 Pavel Dvořák L 1/29/2019 10:41

14 Pavel Dvořák D 1/29/2019 18:22

15 Radka Havrdová D 1/30/2019 20:25

D 10

L 5



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Tuesday, January 01, 2019 Trosky, pohled z Kozákova

Tuesday, January 01, 2019 Česky ráj, ráno poslední den roku 2018 #ceskyraj

Sunday, January 13, 2019 Zámek Dětěnice

Sunday, January 13, 2019 Zámecký pivovar Dětěnice s muzeem piva

Saturday, January 19, 2019 Dnes v Příhrazských skalách

Saturday, January 19, 2019 Z Krásné vyhlídky na Drábské světničky (18/1/2019)

Sunday, January 20, 2019 Tisíciletá lípa v Tatobitech

Thursday, January 24, 2019 Dnes dopoledne na magickém Kozákově

Saturday, January 26, 2019 hrad Kost..

Sunday, January 27, 2019 Mlýn Doroty Machalové,Střehom

Sunday, January 27, 2019 Vítejte ve skupině věnované výletům a tůrám přírodou Českého ráje a přečtěte si prosím pravidla skupiny…

Sunday, January 27, 2019 Jedno krásné místo u obce Troskovice..

Tuesday, January 29, 2019 Pohádková vesnička Vesec u Sobotky..

Tuesday, January 29, 2019 Udolí Plakánek...

Wednesday, January 30, 2019 Ledopády na Kozákově



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 210 12 18 240 1

D F L 111 0 2 113 4

D F 33 0 1 34 15

D F 33 0 1 34 16

D F 178 4 7 189 1

D F 112 5 7 124 29

D F 130 3 9 142 1

D F 84 0 9 93 1

D F 128 2 10 140 27

D F 134 2 8 144 6

U T 24 0 1 25 0

D F 150 13 12 175 20

D F 119 4 8 131 19

D F 142 8 11 161 18

D F 195 5 14 214 3



Únor

Příspěvky 19

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 1821

Koment 56 D dokumentační

Sdílet 194 O odrazující

Celkem 2071 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 255 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Pavel Dvořák D 2/1/2019 12:24

2 Pavel Dvořák D 2/3/2019 9:55

3 Pavel Dvořák D 2/3/2019 10:13

4 Martina Špringlová D 2/3/2019 18:35

5 Pavel Dvořák D 2/4/2019 8:57

6 Stanislav Mádle L 2/4/2019 19:48

7 Michal Kudrna L 2/9/2019 21:16

8 Pavel Dvořák D 2/10/2019 10:08

9 Martina Špringlová D 2/10/2019 19:51

10 Pavel Dvořák L 2/11/2019 17:56

11 Pavel Dvořák D 2/12/2019 17:01

12 Martina Špringlová L 2/17/2019 11:37

13 Pavel Dvořák D 2/22/2019 16:36

14 Rod Rich D 2/24/2019 8:40

15 Michael Kalfeřt L 2/24/2019 14:14

16 Michael Kalfeřt D 2/24/2019 14:15

17 Pavel Dvořák D 2/24/2019 17:03

18 Pavel Dvořák D 2/24/2019 17:32

19 Pavel Dvořák D 2/26/2019 15:25

D 14

L 5



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Friday, February 01, 2019 Malá Skála,Frýdštejn,Vranov-Pantheon..

Sunday, February 03, 2019 Semtínská lípa..

Sunday, February 03, 2019 Cestičkou do Vesce,skalní mlýn..

Sunday, February 03, 2019 Hruboskalsko

Monday, February 04, 2019 Nedělní Branžež..

Monday, February 04, 2019 Kontrasty - Frýdštejn a Kost.

Saturday, February 09, 2019 Hrad Kost I v zimě má Kost své kouzlo foto: středa 5.2.2019 ( pozdní odpoledne )

Sunday, February 10, 2019 Římskokatolická kaple svaté Anny-Vyskeř..

Sunday, February 10, 2019 krajina v okolí Trosek z ptačí perspektivy (jaro 2018)

Monday, February 11, 2019 Vyskeř-Kostel Nanebevzetí Panny Marie s dřevěnou zvonicí..

Tuesday, February 12, 2019 Pekařova brána..Vyskeř..

Sunday, February 17, 2019 Dominanta Malé Skály - Pantheon (Vranov)

Friday, February 22, 2019

Sunday, February 24, 2019 Děkuji za přijetí do skupiny a jako pozdrav přidávám jednu letní ze Skaláku Slon v Dračích skalách, Hruboskalské skalní město

Sunday, February 24, 2019 Hrad a zámek Staré Hrady gotický hrad ze 14. století s renesančním zámkem a předzámčím s figurálními sgrafity

Sunday, February 24, 2019 Libáňská borovička přes 350 let starý, pověstmi opředený památný strom nad městem Libáň, jehož je symbolem

Sunday, February 24, 2019 Borecké skály..

Sunday, February 24, 2019 Hrdoňovice,Újezd pod Troskami kostel..

Tuesday, February 26, 2019 Podvečerní cvakáni ,Ujezd pod Troskami .



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 132 11 8 151 17

D F 40 2 3 45 2

D F 110 2 13 125 17

D F 159 7 12 178 1

D F 74 4 4 82 36

D F 199 8 18 225 4

D F 69 0 2 71 2

D F 53 2 5 60 14

D F 42 0 5 47 1

D F 71 0 5 76 10

D F 139 3 15 157 10

D F 174 0 13 187 1

D F 129 6 46 181 60

D F 91 2 3 96 1

D F 39 2 3 44 30

D F 54 2 9 65 8

D F 64 2 5 71 22

D F 94 3 13 110 15

D F 88 0 12 100 4



Březen

Příspěvky 24

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 2507

Koment 88 D dokumentační

Sdílet 228 O odrazující

Celkem 2823 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 482 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Lenka Urbánková L 3/1/2019 16:54

2 Lenka Urbánková D 3/2/2019 11:29

3 Lenka Urbánková L 3/3/2019 9:55

4 Tomáš Melich L 3/3/2019 19:52

5 Pavel Dvořák L 3/3/2019 20:30

6 Lenka Urbánková D 3/4/2019 13:31

7 Tomáš Melich D 3/5/2019 14:00

8 Lenka Urbánková D 3/5/2019 14:10

9 Stanislav Mádle D 3/7/2019 19:51

10 Český Honza D 3/7/2019 19:52

11 Český Honza L 3/7/2019 20:02

12 Pavel Dvořák L 3/10/2019 14:34

13 Miroslav Hladík L 3/15/2019 22:05

14 Rod Rich D 3/17/2019 9:12

15 Pavel Dvořák L 3/19/2019 14:51

16 Český Honza L 3/20/2019 14:01

17 Rod Rich D 3/21/2019 16:08

18 Český Honza D 3/22/2019 10:09

19 Stanislav Jermář D 3/22/2019 15:50

20 Hana Harantová L 3/23/2019 7:35

21 Pavel Dvořák D 3/25/2019 8:36

22 Radim Tulák Turista D 3/25/2019 19:31

23 Rod Rich D 3/28/2019 20:28

24 Pavel Dvořák D 3/31/2019 16:21

D 14

L 10



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Friday, March 01, 2019 Otevřen od dubna, tak jen zpoza plotu. Pořád krásný.

Saturday, March 02, 2019 osamocená pískovcová skála na konci hruboskalského hřebene, na jeho nejsevernějším výběžku nad městem Turnov. Již v prvopočátcích turistiky si jí všimli členové Okrašlovacího spolku Turnov, které napadlo, že by zde mohli realizovat výstavbu vyhlídky. K realizaci však došlo až po roce 1892, v tomto roce byl ve městě Turnov založen Klub českých turistů a teprve v té době se začalo s uskutečňováním původního plánu zpřístupnění skály rozhleduchtivým návštěvníkům. A tak o dva roky později, na počátku turistické sezóny v roce 1894, mohli první turisté vystoupat po přímém dřevěném schodišti s 32 schody na skálu opatřenou ocelovým zábradlím a dosytosti si užít nádherných výhledů. Skále se říkalo v té době také Napoleónova hlava nebo také příhodněji Zub času.

Sunday, March 03, 2019 prý nejstarší hrad Českého ráje, byl založen kolem roku 1260 Jaroslavem z Hruštice z rodu Markvarticů, předků pánů v Valdštejna. Valdštejnové drželi hrad asi do roku 1380 a další majitelé páni z Vartenberka do počátku husitských válek. Kromě prohlídek se tu konají různé akce, poutě, svatby, koncerty, rytířské souboje a pod.

Sunday, March 03, 2019 Valdštejn trochu jinak

Sunday, March 03, 2019 rozhledna Tábor,Lomnice nad Popelkou..

Monday, March 04, 2019 Neveliký skalní hrad byl založen patrně v průběhu 14. století jako sídlo některého člena rodu pánů z Valdštejna. Jeho stavební rozsah a cha-rakter odpovídá menšímu šlechtickému sídlu. Nejsou však doloženi drži-telé, kteří na něm sídlili. Vznikl v délce pouhých 70 m a využil trojice za sebou navazu-jících skalních bloků, původně propojených dřevěnými mosty.

Tuesday, March 05, 2019 Krásných 10 kiláčků.

Tuesday, March 05, 2019 jeho modro žlutá turistická část

Thursday, March 07, 2019 3/7/2019

Thursday, March 07, 2019 Trosky 7.3.2019

Thursday, March 07, 2019 Nebákov 7.3.2019

Sunday, March 10, 2019 Valdštejnská lodžie,Jičín.. https://cs.wikipedia.org/…/Vald%C5%A1tejnsk%C3%A1_lod%C5%BE…

Friday, March 15, 2019 Děkuji za přijetí.... podzimní Kopicův statek..

Sunday, March 17, 2019 Dolánky u Turnova, údolí Jizery, vrcholící podzim 2018

Tuesday, March 19, 2019 zřícenina hradu Zvířetice..

Wednesday, March 20, 2019 Hrad Kost od Černého rybníka

Thursday, March 21, 2019 Besedické skály, podzim 2018 skalní bludiště, soutěska a modlitebna Kalich, Chléviště, Husníkova vyhlídka, Sokol, Vyhlídka na Suché skály......

Friday, March 22, 2019 Zřícenina skalního hradu Pařez u Prachovských skal

Friday, March 22, 2019 Jarní poletování nad Troskami

Saturday, March 23, 2019 Dnes krásně pózoval, co říkáte

Monday, March 25, 2019

Monday, March 25, 2019 Putování přes Příhrazské skály s počasím jako na houpačce..Sněhové,deštivé přeháňky..pak krasná modrá obloha,ale konec dobrý všechno dobrý

Thursday, March 28, 2019 Ve Skaláku, podzim 2018", Hruboskalské skalní město - Dračí skály, Sahara, Kapelník, Maják....


Sunday, March 31, 2019



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 50 0 5 55 7

D F 70 16 8 94 15

D F 86 10 7 103 16

D F 149 8 12 169 6

D F 54 2 3 59 32

D F 70 0 16 86 17

D F 58 2 2 62 16

D F 77 0 10 87 22

D F 147 1 17 165 10

D F 177 1 21 199 1

D F 75 1 18 94 1

D F L 53 2 3 58 29

D F 41 0 3 44 2

D F 96 4 11 111 30

D F 132 8 7 147 41

D F 151 0 13 164 1

D F 90 2 6 98 82

D F 115 2 10 127 16

D F 125 3 6 134 1

D F 286 14 16 316 1

D F 79 4 4 87 43

D F 119 0 6 125 4

D F 80 4 8 92 38

D F 127 4 16 147 51



Duben

Příspěvky 15

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 1632

Koment 35 D dokumentační

Sdílet 121 O odrazující

Celkem 1788 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 295 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Rod Rich D 4/4/2019 12:06

2 Michal Kudrna D 4/6/2019 18:09

3 Radim Tulák Turista L 4/6/2019 18:18

4 Stanislav Jermář L 4/9/2019 19:29

5 Jaroslav Ducháček L 4/11/2019 19:08

6 Rod Rich D 4/12/2019 13:58

7 Tomáš Melich D 4/14/2019 20:27

8 Rod Rich D 4/18/2019 13:38

9 Michael Kalfeřt L 4/19/2019 21:22

10 Michael Kalfeřt D 4/19/2019 21:22

11 Michael Kalfeřt D 4/19/2019 21:22

12 Jiří Kafka L 4/19/2019 21:42

13 Ladislav Novák D 4/21/2019 21:02

14 Pavel Dvořák L 4/21/2019 21:02

15 Rod Rich D 4/26/2019 18:08

D 9

L 6



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Thursday, April 04, 2019 Příhrazy, podzim 2018 Příhrazy, Křížové věže, Rajská věž, Kotel....


Saturday, April 06, 2019

Saturday, April 06, 2019 Výlet na hrad Valečov a Valečovské světničky

Tuesday, April 09, 2019 9. dubna 2019

Thursday, April 11, 2019 Pantheon-Vranov.V pozadí hrad Frýdštejn

Friday, April 12, 2019 "Z Rotštejna k Troskám", podzim 2018 - Rotštejn, Klokočské skály, Loktuše, Dubecko, Hlavatá skála,.....

Sunday, April 14, 2019 Místo víkendového sněhu jaro.

Thursday, April 18, 2019 "ve Skaláku", začátek podzimu 2018 - skalní oblast Kapelník, Smítkova jeskyně, Kavčiny, vyhlídka na Kapelu, Dračí skály, Mariánská vyhlídka.....

Friday, April 19, 2019 Zámek Malá Skála dlouhá léta sloužil jako rekreační zařízení pro zaměstnance Mototechna Mladá Boleslav, v současné době je v soukromém vlastnictví a veřejnosti nepřístupný, je chráněn jako kulturní památka České republiky

Friday, April 19, 2019 Vyhlídka Zahrádka vyhlídka se nachazí nedaleko největšího skalního hradu v Čechách Vranov - Pantheon, jsou z ní krásné výhledy na Malou Skálu

Friday, April 19, 2019 Hrad Vranov - Pantheon řícenina největšího a nejkomplikovanějšího skalního hradu v Čechách postaveného v 15. století, nachází se na skalním bradle vysoko nad Jizerou

Friday, April 19, 2019 Pěkný hrad kost

Sunday, April 21, 2019 zámek Humprecht

Sunday, April 21, 2019 zřícenina renesančního zámku Zásadka, který byl vybudován na místě středověkého hradu na severním okraji Sychrova u Mnichova Hradiště v okrese Mladá Boleslav v nejsevernějším výběžku Středočeského kraje. Nachází se na ostrožně na levém břehu Jizery nad jejím soutokem s Mohelkou v nadmořské výšce 260 metrů. Od roku 1967 je zapsána jako kulturní památka...

Friday, April 26, 2019 Klokočské skály, končící léto 2018



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 42 0 2 44 39

D F 113 0 10 123 4

D F 106 0 9 115 28

D F 222 3 26 251 4

D F 194 7 15 216 1

D F 99 5 14 118 59

D F 95 2 6 103 7

D F 65 0 5 70 42

D F 34 0 1 35 3

D F 103 4 3 110 19

D F 117 1 11 129 20

D F 80 0 1 81 1

D F 141 1 3 145 1

D F 68 1 5 74 35

D F 153 11 10 174 32



Květen

Příspěvky 17

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 1983

Koment 125 D dokumentační

Sdílet 123 O odrazující

Celkem 2231 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 311 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Rod Rich D 5/3/2019 5:59

2 Hrachová Dana L 5/3/2019 8:26

3 Hrachová Dana L 5/3/2019 8:28

4 Martin Vystrčka L 5/7/2019 16:23

5 Jarda Černický L 5/7/2019 21:23

6 Rod Rich L 5/8/2019 10:16

7 Ladislav Novák D 5/8/2019 10:17

8 Michael Kalfeřt D 5/10/2019 20:20

9 Michael Kalfeřt D 5/10/2019 20:20

10 Rod Rich D 5/16/2019 22:43

11 Jiří Večerník D 5/19/2019 13:19

12 Rod Rich D 5/23/2019 10:35

13 Michal Kudrna L 5/23/2019 23:02

14 Lenka Vopatova D 5/23/2019 23:03

15 Alice Renner L 5/24/2019 7:18

16 Lenka Vopatova D 5/26/2019 10:37

17 Rod Rich D 5/30/2019 14:11

D 10

L 7



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Friday, May 03, 2019 Podtrosecká údolí, léto 2018 - Rokytnický rybník, Hrudka, Vidlák, Krčák, Nebák, Žlababrána, Libošovice, Rytířova Lhota, Dobšice...........

Friday, May 03, 2019 Stará dobrá Kost...krásný hrad i okolí.

Friday, May 03, 2019 Vesec u Sobotky.

Tuesday, May 07, 2019 Výlet Sobotka Nebákov Podsemin Semín a Šenk.

Tuesday, May 07, 2019

Wednesday, May 08, 2019 "Hledání pokladu ve Skaláku", Hruboskalské skalní město, Český ráj, Velký pátek 2019 - Vydal jsem se na Velký pátek do Hruboskalského skalního města, tady u nás, v Českém ráji. V ten den se prý otvírají poklady a takový poklad se doma vždycky hodí. Navštívil jsem několik míst, která se jako pokladnice přímo nabízejí. "Horo, horo, otevři se pro člověka poctivýho a vydej mu něco málo z bohatství svýho". ....Prosil jsem, volal, škemral a žadonil .....nic. Jako bych mluvil do kamene. Nakonec se mě dobrým duchům Českého ráje přecijen sželelo, otevřeli pro mě jednu skálu a vydali svůj poklad....

Wednesday, May 08, 2019

Friday, May 10, 2019 Raisova vyhlídka

Friday, May 10, 2019 Zřícenina hradu Kozlov zřícenina skalního hradu zvaného též Chlum, založeného na počátku 14. století, dochované skalní světničky a hradní studna

Thursday, May 16, 2019 Plakánek a Kost, jaro 2018 - údolí Plakánek, rybník Obora, Kost, Černý a Bílý rybník, .....a jako bonus pár skalních útvarů v Žehrovských lesích

Sunday, May 19, 2019 Tak se včera, letos poprvé, "babička" 310.0134 projela Skalákem ...

Thursday, May 23, 2019 v Žehrovských lesích, jaro 2018 - fotky z této série budou povědomé zřejmě hlavně houbařům a sběračům borůvek. Skalní útvary jako Brána, Závora, Špalek, Světlík, Karlík a Libuna, Saská věž, Beran, Okno......

Thursday, May 23, 2019 Údolí Plakánek a Oborský rybník, hrad Kost. Nádherná klasika z Českého ráje.( foceno 21.5.19 )

Thursday, May 23, 2019 Moc děkuji této skupině za krásné fotky a inspiraci. I já přidám něco z výletů. Hrubá Skála a rozhledna Hlavatice.

Friday, May 24, 2019 Prochazky kolem Kosti...

Sunday, May 26, 2019 Poutní místo Vyskeř.

Thursday, May 30, 2019 "u Kacanov", jaro 2018 - Pohoř, Vyhlídka na Bezděz, Jezírka u Kacanov, Raisova vyhlídka,.....



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 123 19 17 159 52

D F 124 7 6 137 22

D F 115 9 5 129 12

D F 64 0 1 65 13

D F 222 15 15 252 1

D F 97 21 5 123 36

D F 153 1 5 159 9

D F 46 0 0 46 6

D F 70 2 4 76 16

D F 119 13 10 142 42

D F 87 2 6 95 1

D F 95 8 5 108 38

D F 215 6 19 240 3

D F 142 7 14 163 12

D F 132 5 2 139 5

D F 104 2 7 113 10

D F 75 8 2 85 33



Červen

Příspěvky 37

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 4279

Koment 202 D dokumentační

Sdílet 284 O odrazující

Celkem 4765 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 284 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Radim Tulák Turista D 6/1/2019 17:05

2 Lenka Vopatova D 6/2/2019 0:29

3 Jaroslav Ducháček D 6/2/2019 12:05

4 Stanislav Jermář D 6/3/2019 8:44

5 Martina Špringlová D 6/3/2019 21:23

6 Martina Špringlová L 6/3/2019 23:00

7 Martina Špringlová D 6/8/2019 7:39

8 Rod Rich D 6/8/2019 10:34

9 Michal Kudrna D 6/8/2019 12:44

10 Lenka Urbánková D 6/8/2019 23:27

11 Lenka Urbánková D 6/9/2019 8:00

12 Lila Hlubučková D 6/9/2019 17:06

13 Tomáš Melich L 6/10/2019 13:09

14 Lila Hlubučková D 6/10/2019 13:10

15 Lenka Urbánková D 6/10/2019 20:51

16 Martina Špringlová L 6/12/2019 8:12

17 Jarmila Dlasková D 6/13/2019 22:41

18 Jarmila Dlasková D 6/14/2019 5:35

19 Rod Rich D 6/14/2019 13:23

20 Martina Špringlová D 6/14/2019 21:01

21 Jarmila Dlasková D 6/16/2019 7:25

22 Petr Holub D 6/16/2019 21:32

23 Lenka Urbánková D 6/17/2019 7:04

24 Lenka Vopatova D 6/17/2019 13:04

25 Petr Holub L 6/20/2019 13:57

26 Rod Rich D 6/21/2019 9:58

27 Jan Malkus Sr. D 6/22/2019 17:21

28 Janina Hanzalíková D 6/22/2019 20:04

29 Martina Špringlová L 6/23/2019 20:06

30 Martina Špringlová D 6/23/2019 20:09

31 Martina Špringlová D 6/23/2019 22:29

32 Radim Tulák Turista D 6/24/2019 13:01

33 Martina Špringlová D 6/24/2019 22:41

34 Vojtěch Klimt L 6/28/2019 18:50

35 Jan Malkus Sr. D 6/28/2019 18:54



36 Rod Rich L 6/29/2019 9:29

37 Jan Malkus Sr. D 6/29/2019 16:32

D 30

L 7



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Saturday, June 01, 2019 Tip pro výletníky.. Nově jezdí každý víkend z Prahy, přes Nymburk, Kopidlno,Jičín, Jinolice, Hrubou Skálu do Turnova, Sp "Český ráj". Z Prahy vyjíždí 8.45 a zpět z Turnova jede v 16.40...

Sunday, June 02, 2019 Hrad Kost a údolí Plakánek...velká nádhera!

Sunday, June 02, 2019 Skalní reliéfy u Kopicova statku.

Monday, June 03, 2019 3. června 2019, 463 m. n. m.

Monday, June 03, 2019 Trosky z jiného úhlu (foceno za jízdy)


Monday, June 03, 2019 hrad Kost

Saturday, June 08, 2019 Plakánek

Saturday, June 08, 2019 Drábské světničky, léto 2018

Saturday, June 08, 2019

Saturday, June 08, 2019

Sunday, June 09, 2019 Kopalova vyhlidka s výhledem na Dlaskův statek a Jizeru

Sunday, June 09, 2019 Klokočské a Betlémské skály a hrad Rotštejn

Monday, June 10, 2019 Vodojem a zároveň budoucí rozhledna Turnov Ohrazenice.

Monday, June 10, 2019 Český ráj z výšky

Monday, June 10, 2019

Wednesday, June 12, 2019 Kost

Thursday, June 13, 2019 Český ráj - Trosky

Friday, June 14, 2019 Rybník Krčák - český ráj

Friday, June 14, 2019 V Boreckých skalách, léto 2018

Friday, June 14, 2019 Trosky v zapadajícím slunci

Sunday, June 16, 2019 Český ráj - potok Žehrovka v blízkosti Podsemínského mlýna.

Sunday, June 16, 2019 Maloskalská

Monday, June 17, 2019 Vlevo Suché skály a vpravo Vranov z jiného pohledu

Monday, June 17, 2019 Zřícenina hradu Valečov a skalní světničky.

Thursday, June 20, 2019 Kostecké zrcadlení

Friday, June 21, 2019 Kalvárie u Valdštejna, začátek jara 2019

Saturday, June 22, 2019 Kousek od Marianské vyhlídky

Saturday, June 22, 2019 Na prechádzke Riegrovou stezkou...júl 2018

Sunday, June 23, 2019 Maloskalsko

Sunday, June 23, 2019 cestou na Hamštejn (z obce Loučky)

Sunday, June 23, 2019 výhled z Hamštejnu (nejen) na Český ráj

Monday, June 24, 2019 pěší výlet přes Přivýšinu do Prachovských skal

Monday, June 24, 2019 pohled z obce Koberovy na krajinu Českého ráje (trasa pokračuje: Suché Skály - Malá Skála) ... v pozadí Krkonoše 

Friday, June 28, 2019 Hrubá Skála kolem roku 1800

Friday, June 28, 2019 Bysterský most a Jizera neuveritelnych 20 stupnu:-)



Saturday, June 29, 2019 Hrubá Skála, jaro 2019

Saturday, June 29, 2019 Krásná zastávka po žluté turistické v Besedických skalách. Panorama s Ještědem, Frýdštejnem a Pantheonem



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 59 2 10 71 1

D F 184 7 11 202 12

D F 142 3 16 161 18

D F 34 0 4 38 10

D F 209 8 14 231 1

D F 184 4 4 192 1

D F 165 6 9 180 1

D F 140 14 12 166 22

D F 116 4 9 129 5

D F 86 4 5 95 14

D F 49 3 2 54 2

D F 115 12 6 133 6

D F 64 2 4 70 2

D F 159 19 22 200 8

D F 50 1 2 53 28

D F 180 3 7 190 1

D F 95 2 3 100 1

D F 116 2 5 123 1

D F 105 11 5 121 17

D F 201 14 17 232 6

D F 61 0 2 63 1

D F 102 1 5 108 1

D F 121 0 2 123 1

D F 138 3 17 158 11

D F 121 3 8 132 1

D F 148 28 17 193 25

D F 146 2 5 153 1

D F 142 9 8 159 1

D F 134 0 3 137 1

D F 47 0 0 47 1

D F 67 3 3 73 1

D F 89 3 9 101 44

D F 141 11 10 162 1

D F 86 6 9 101 1

D F 57 0 5 62 1



D F 91 8 12 111 34

D F 135 4 2 141 1



Červenec

Příspěvky 18

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 2131

Koment 128 D dokumentační

Sdílet 167 O odrazující

Celkem 2426 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 277 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Český Honza D 7/1/2019 9:45

2 Vojtěch Klimt D 7/1/2019 20:29

3 Rod Rich L 7/5/2019 9:19

4 Martina Špringlová D 7/5/2019 20:09

5 Vojtěch Klimt L 7/11/2019 13:44

6 Michael Kalfeřt D 7/11/2019 21:14

7 Michael Kalfeřt D 7/11/2019 21:14

8 Rod Rich D 7/12/2019 10:02

9 Petr Matoušek D 7/12/2019 12:13

10 Monika Mikulenková L 7/12/2019 14:18

11 Radim Tulák Turista D 7/19/2019 13:40

12 Rod Rich D 7/19/2019 14:25

13 Iva Lajtkepova D 7/19/2019 14:34

14 Dana Korytová D 7/20/2019 9:49

15 Rod Rich L 7/26/2019 16:47

16 Martina Špringlová D 7/26/2019 18:03

17 Šárka Králíková L 7/28/2019 2:21

18 Jana Matejčková D 7/29/2019 18:00

D 13

L 5



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Monday, July 01, 2019 Večer na Drábských světničkách

Monday, July 01, 2019 Riegrova stezka u Semil před rokem 1918

Friday, July 05, 2019 Branžež, jaro 2019 - Ploukonice, Branžež, Zakopaná, Srbsko, Žehrovské lesy, Žďár, Kurovodice,.....

Friday, July 05, 2019 Český ráj pohledem z Kozákova (dnes)

Thursday, July 11, 2019 Svátek Božího těla v Železném Brodě před rokem 1908 (foto A. Baumgartner)

Thursday, July 11, 2019 Rozhledna Hlavatice osamělá věžovitá pískovcová skála o výšce 12 m s točitým železným schodištěm

Thursday, July 11, 2019 Brána do Českého ráje Duchovní Brána Českého ráje vznikla v roce 2008 pod vedením výtvarnice Ivety Sadecké. Vstup do prostoru tvoří dvě velké dřevěné sochy od turnovského řezbáře Karla Hajna, za nimi následuje labyrint, přes který se návštěvník dostane do magického kruhu sedmi soch. Každá je z jiného stromu a má vyzařovat svou energii. V jabloňovém sadu poznání nad nimi je potom madona s děťátkem a archanděl Gabriel, ochránce tuláků.


Friday, July 12, 2019 "v Příhrazských skalách, jaro 2019" - rybníky u Žehrova, Příhrazské skály, Žabakor, Písečák, Přepeře....

Friday, July 12, 2019 Prostě je tady pořád krásně. Pohled nejen do kraje. Hrubá Skála Trosky.

Friday, July 12, 2019 Moje záležitost děkuji za přijetí

Friday, July 19, 2019 pohodový výlet z Malé Skály na Drábovnu a do Dolánek

Friday, July 19, 2019 Kozlov - okrajová část Hruboskalského skalního města, jaro 2019 - Podháj u Turnova, Kozlov (vrch a zřícenina rozsáhlého skalního hradu), Raisova vyhlídka, Vústra,.....


Friday, July 19, 2019

Saturday, July 20, 2019 Kločské skály a Kozákov

Friday, July 26, 2019 "Liptákov" - Vesec u Sobotky, Malý Plakánek, Střehom a Osek

Friday, July 26, 2019 z Kozákova zleva Hruboskalsko, zámek Hrubá Skála, za polovinou vpravo Bezděz... 

Sunday, July 28, 2019 Panorama Turnova s Mariánským kostelem vpravo, foceno z Výšinky 13.7.2019

Monday, July 29, 2019 Vranov-Pantheon



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 203 12 8 223 1

D F 68 1 8 77 1

D F 101 10 6 117 38

D F 344 36 30 410 1

D F 28 0 1 29 1

D F 130 2 14 146 20

D F 70 0 8 78 6

D F 68 10 3 81 42

D F 143 7 11 161 1

D F 233 3 28 264 6

D F 139 3 8 150 38

D F 83 5 6 94 42

D F 55 3 4 62 6

D F 150 6 13 169 9

D F 97 15 9 121 57

D F 66 2 1 69 1

D F 55 4 3 62 1

D F 98 9 6 113 6



Srpen

Příspěvky 21

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 1783

Koment 96 D dokumentační

Sdílet 120 O odrazující

Celkem 1999 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 516 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Michael Kalfeřt L 8/1/2019 14:45

2 Rod Rich D 8/2/2019 18:51

3 Michael Kalfeřt D 8/3/2019 7:51

4 Michael Kalfeřt L 8/3/2019 7:52

5 Michael Kalfeřt L 8/3/2019 7:52

6 Michael Kalfeřt D 8/5/2019 19:51

7 Michal Kudrna D 8/6/2019 12:04

8 Radim Tulák Turista D 8/6/2019 18:10

9 Miroslav Gergelčík D 8/7/2019 9:48

10 Rod Rich D 8/9/2019 11:13

11 Radim Tulák Turista D 8/9/2019 13:59

12 Radim Tulák Turista D 8/9/2019 17:31

13 Michael Kalfeřt D 8/9/2019 17:31

14 Lenka Urbánková D 8/17/2019 7:26

15 Michael Kalfeřt D 8/17/2019 8:13

16 Rod Rich D 8/17/2019 9:35

17 Rod Rich D 8/24/2019 10:17

18 Jarmila Dlasková D 8/24/2019 11:51

19 Michal Kudrna L 8/24/2019 21:27

20 Radim Tulák Turista D 8/29/2019 15:23

21 Rod Rich D 8/31/2019 10:18

D 17

L 4



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Thursday, August 01, 2019 Zámek Maníkovice Barokní lovecký zámeček s mansardovou střechou byl postaven valdštejnským stavitelem Mikulášem Raimondim v roce 1711. Zámek později sloužil jako myslivna.


Friday, August 02, 2019 Stará Hrada a Kotel, Příhrazské skály, léto 2019 - Příhrazy, Stará Hrada, cesta nad údolím Krtola, sestup Kotlem,....


Saturday, August 03, 2019 Zámecký park Hrubý Rohozec V anglickém parku si můžete prohlédnout několik vzácných stromů (např. platan javorolistý), soch z 18. a 19. století (sv. Barbora, sv. Václav, sv. Josef, Panna Marie, Panna Marie a Doldovské dcery) nebo umělou jeskyni.


Saturday, August 03, 2019 Zámek Hrubý Rohozec čtyřkřídlý zámek z roku 1280 s dlouhou historií a bohatým stavebním vývojem


Saturday, August 03, 2019 Zámek Malý Rohozec - pivovar Rohozec Zámek obdélníkového půdorysu byl postaven v roce 1640 Mikulášem Desfoursem. V roce 1834 se majitelem zámku stává továrník Ferdinand Unger, který v jeho blízkosti zakládá pivovar a budova zámku získává pseudorenesanční podobu. Dnes patří zámek místnímu pivovaru.







Monday, August 05, 2019 Rybník Borovice Rybník Borovice je rybník o rozloze vodní plochy 4,41 ha nalézající se na říčce Zábrdka na východním okraji obce Borovice, místní části obce Mukařov v okrese Mladá Boleslav u silnice III. třídy č. 26819 spojující Borovici s obcí Jivina.


Tuesday, August 06, 2019 Trosky jsou nádherná dominanta úžasné krajiny Českého ráje. Trosky, Český ráj ( foceno mobilem, nedělní srpnové ráno, u silnice na Mladějov )



Tuesday, August 06, 2019 Příhrazske skály, rokle Krtola..

Wednesday, August 07, 2019 pohled na Trosky z Tatobit

Friday, August 09, 2019 Radeč a Konice, Hruboskalské skalní město, léto 2019

Friday, August 09, 2019 z Drábských světniček přes rokli Krtola a Hynštu na Valečov

Friday, August 09, 2019 skalní reliéfy u Kopicova statku

Friday, August 09, 2019 Rybník Žabakor Žabakor je rybník na potoce Žehrovce v okrese Mladá Boleslav, se svou plochou přes 60 ha největší rybník v chráněné krajinné oblasti Český ráj. Rybník je využíván k rybolovu. Spolu se sousedním rybníkem Oběšenec je chráněnou Přírodní rezervací Žabakor o rozloze 80,50 ha. Historicky se jedná o významné hnízdiště vodních ptáků.


Saturday, August 17, 2019 malý výlet z Turnova přes Bukovinu a Záborčí do Malé Skály

Saturday, August 17, 2019 Národní přírodní památka Suché skály Jedná se o krajinářsky velmi atraktivní, pískovcový, ostře rozeklaný hřeben. Skály jsou od roku 1956 chráněným přírodním útvarem. Jejich délka činí zhruba 600 metrů a jsou až 70 metrů vysoké. Dříve se jim také říkalo České Dolomity nebo Kantorovy varhany.


Saturday, August 17, 2019 Kacanovy, léto 2019 - Kacanovy Krík, Kopicův statek, plastiky Vojtěcha Kopice, Pohoř


Saturday, August 24, 2019 Trosky a Podtrosecká údolí, léto 2019 - hrad Trosky, Křenovy, Dolní Mlýn, zřícenina Nebákov, rybník Věžák, skály nad Vidlákem Semín,......


Saturday, August 24, 2019

Saturday, August 24, 2019 Hrad Kost Jedna z hlavních hvězd Českého ráje. #ceskyraj #hradKost (Foto 15.8.2019 )

Thursday, August 29, 2019 přes Besedické skály na zříceninu hradu Zbirohy

Saturday, August 31, 2019 Hrdoňovice a pískovna Střeleč - vždycky se tady ve skupině snažím vystavovat jen nádherná místa Českého ráje. Dnes udělám vyjímku a vystavím místo, které se mi strašně nelíbí. Ano - pískovna v Hrdoňovicích, obrovská jizva na tváři Českého ráje přímo pod hradem Trosky. Uznávám, že ten lom má něco do sebe, je velmi působivý. Smutným faktem ale je, že kvalitní sklářský písek odsud se vozil několik let například i do Dubaje, kde ho přidávali do betonu. ....Ať žije ekologie - ale abych nebyl jen negativní - jsou tam i fotky, které jsou hodny Českého ráje.....






A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 21 0 2 23 3

D F 80 4 7 91 61

D F 57 2 1 60 25

D F 65 14 2 81 30

D F 36 2 3 41 10

D F 34 1 1 36 10

D F 138 7 8 153 1

D F 138 1 6 145 5

D F 55 3 3 61 3

D F 60 5 2 67 38

D F 97 4 10 111 40

D F 143 1 9 153 5

D F 55 1 1 57 14

D F 53 1 8 62 29

D F 80 5 9 94 30

D F 87 9 4 100 50

D F 152 14 22 188 70

D F 88 0 2 90 9

D F L 189 6 4 199 1

D F 114 6 9 129 39

D F 41 10 7 58 43



Září

Příspěvky 17

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 2007

Koment 98 D dokumentační

Sdílet 151 O odrazující

Celkem 2256 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 315 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Michaela Benková L 9/1/2019 16:38

2 Rod Rich L 9/7/2019 10:19

3 Jana Mrazova L 9/8/2019 21:10

4 Hana Maudrová D 9/9/2019 22:18

5 Ivan Roubal D 9/10/2019 21:46

6 Rod Rich D 9/14/2019 11:41

7 Miroslav Hladík D 9/14/2019 14:51

8 Stanislav Jermář L 9/14/2019 22:17

9 Jarmila Dlasková D 9/15/2019 13:27

10 Jaroslava Králíková D 9/16/2019 13:00

11 Jaroslava Králíková L 9/16/2019 13:00

12 Michal Kudrna D 9/16/2019 16:35

13 Radim Tulák Turista D 9/20/2019 16:44

14 Stanislav Jermář D 9/24/2019 14:10

15 Rod Rich L 9/28/2019 10:00

16 Jaroslav Ducháček D 9/28/2019 10:46

17 Lenka Urbánková D 9/28/2019 22:44

D 11

L 6



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Sunday, September 01, 2019 Výlet na Vyskeř

Saturday, September 07, 2019 Drábovna pod Frýdštejnem, PP Maloskalsko - Záborčí, Drábovna, Jizerská vyhlídka, TO Hřib, TO Velikonoční slon, Voděrady, Bartošova pec.....


Sunday, September 08, 2019

Monday, September 09, 2019 Skalní hrad Valečov určitě stojí za návštěvu

Tuesday, September 10, 2019

Saturday, September 14, 2019 Klokočské skály, léto 2019 - Betlém, Podloučky, Klokočí, skály nad Rohlinami.....


Saturday, September 14, 2019 Český ráj to na pohled....

Saturday, September 14, 2019 14 září 2019 web: http://www.cesky-raj.info/dr-cs/14501-.html

Sunday, September 15, 2019

Monday, September 16, 2019

Monday, September 16, 2019 Včera

Monday, September 16, 2019 Ranní mlhy a podzimní kouřmo nad Komárovským rybníkem. Foceno: neděle ráno 15.9. Komárovský rybník, kemp Peklo, Branžež, Český ráj


Friday, September 20, 2019 Putování Českým rájem-Z Mladějova přes hrad Trosky do Borku p.T. (na závěr pak ještě návštěva Motomuzea v Borku)


Tuesday, September 24, 2019 Podzimní procházka údolími pod Troskami 24. září 2019


Saturday, September 28, 2019 Malá Skála, léto 2019 - Rakousy, Malá Skála, lesní hřbitůvek, Pantheon, Vranovský hřeben, ....a taky při zpáteční cestě Malý Rohozec, Paceřice, Sychrov.....


Saturday, September 28, 2019 Údolí Plakánek 22.9.2019

Saturday, September 28, 2019



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 86 0 3 89 4

D F 109 22 9 140 68

D F 69 0 3 72 1

D F 182 4 14 200 1

D F 32 4 3 39 4

D F 101 5 7 113 57

D F 149 6 16 171 3

D F L 70 5 6 81 3

D F 131 6 10 147 10

D F 89 0 3 92 5

D F 107 0 10 117 1

D F 100 6 6 112 3

D F 171 11 13 195 48

D F 128 6 8 142 12

D F 162 13 15 190 59

D F 230 9 15 254 10

D F 91 1 10 102 26



Říjen

Příspěvky 22

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 2174

Koment 100 D dokumentační

Sdílet 141 O odrazující

Celkem 2415 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 372 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Lenka Urbánková D 10/1/2019 16:02

2 Rod Rich D 10/5/2019 10:13

3 Libor Horsky D 10/10/2019 7:14

4 Rod Rich D 10/12/2019 9:19

5 Michael Kalfeřt D 10/12/2019 21:00

6 Michael Kalfeřt D 10/13/2019 7:45

7 Libor Horsky D 10/15/2019 20:29

8 Rod Rich L 10/19/2019 9:46

9 Jarmila Dlasková D 10/20/2019 20:59

10 Libor Horsky L 10/20/2019 22:07

11 Jarmila Dlasková D 10/20/2019 22:07

12 Michael Kalfeřt D 10/21/2019 16:51

13 Michael Kalfeřt L 10/21/2019 16:52

14 Michael Kalfeřt L 10/21/2019 20:08

15 Vojtěch Klimt L 10/22/2019 18:53

16 Libor Horsky D 10/23/2019 6:17

17 Mirka Marklová D 10/25/2019 12:44

18 Jaroslava Králíková D 10/26/2019 0:45

19 Jaroslava Králíková D 10/26/2019 0:46

20 Jaroslava Králíková D 10/26/2019 5:48

21 Libor Horsky D 10/28/2019 23:38

22 Michal Kudrna D 10/31/2019 5:52

D 17

L 5



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Tuesday, October 01, 2019

Saturday, October 05, 2019 Drhleny a Kněžmost, léto 2019 - Žehrovské lesy, Farářský a Drhlenský rybník, Suhrovické rybníčky, Kněžmost, Valečov, Hoškovice, Žabakor.....


Thursday, October 10, 2019 Letní výšlap v okolí hradu Trosky na Turnovsku v Českém ráji.

Saturday, October 12, 2019 Valečov a Valečovské světničky, léto 2019

Saturday, October 12, 2019 Zřícenina hradu Zbirohy Zřícenina hradu Zbirohy je jednou z mála šlechtických hradních novostaveb z doby Václava IV. Zbytky zdiva a sklepů ukazují, že se jednalo o hrad menšího rozsahu. Dodnes se dochovaly zbytky čtyřboké věže na skalisku, zdivo paláce a sklepení zčásti vytesané do skály. Při vstupu do hradu je rovněž zřetelný zbytek bašty a u paláce cisterna na vodu. Omezené místo kde hrad stojí, podmínilo jeho protáhlý a úzký půdorys. Hrad měl sklepy tesané do skály, většina obytných objektů byly dřevěné stavby.





Sunday, October 13, 2019 Skály poblíž zříceniny hradu Zbirohy

Tuesday, October 15, 2019 Vrch Sokol nad Malou Skálou v Českém ráji s výhledem na Suché skály. Přímo pod vyhlídkou pár zajímavých skal.

Saturday, October 19, 2019 Klokočské skály - léto 2019 - Záholice, Zelený důl, Kristova jeskyně, Postojna, zaniklá trampská osada Přátelák,......


Sunday, October 20, 2019

Sunday, October 20, 2019 Pdzimni výšlap po rozhlednach na Semilsku v Českém ráji.Vystup na rozhlednu Tábor. Dále přes Allainovu věž a jezírka pod Táborem vzhůru na rozhlednu Kozákov s cílem v Semilech.

Sunday, October 20, 2019

Monday, October 21, 2019 Jezera Velký Písečák a Malý Písečák Velký Písečák a Malý Písečák jsou jezera vzniklá těžbou písku a následným zaplavením těžebních jam vodou infiltrovanou z Jizery na území obce Příšovice v okrese Liberec, při pravém břehu řeky Jizery. Velký Písečák se nachází jižně od příšovické panelárny, východně od cesty z Příšovic do Ploukonic v okrese Semily, Malý Písečák leží západně od Velkého Písečáku, na opačné straně cesty.


Monday, October 21, 2019 Holánův statek Nejstarší zmínka o statku pochází z roku 1559, kdy ho zakoupil Jiřík Nohýnek. Obytný dům byl postaven kolem roku 1800. Statek nese jméno po hospodáři, který na něm hospodařil počátkem 20. století. V současnosti je chráněn jako kulturní památka.


Monday, October 21, 2019 Kostel sv. Filipa a Jakuba Trojlodní stavba z tesaných kvádrů má polygonálně raně gotický presbytář s gotickou sakristií a novogotickou hranolovou věž v západním průčelí. Mobiliář většinou z 18. stol. V letech 2001-2002 byla provedena vnější obnova objektu.


Tuesday, October 22, 2019 Hrad Trosky kolem roku 1810 (Rakouská národní knihovna)


Wednesday, October 23, 2019 Hruboskalsko 2019 na Turnovsku v Českém ráji. Krátké ohlédnutí za výšlapy do skalních měst.

Friday, October 25, 2019 Příhrazské skály, Drábské světničky, Valečov

Saturday, October 26, 2019 Alej do Příhraz včera časně ráno

Saturday, October 26, 2019 To ticho...

Saturday, October 26, 2019 Příhrazy

Monday, October 28, 2019 Pohodové sváteční odpoledne na Drabovne na Maloskalsku v Českém ráji. Návrat přes zříceninu hradu Frýdstejn do M.Skaly

Thursday, October 31, 2019 Oborský rybník, Přírodní rezervace Údolí Plakánek #ceskyraj foceno: neděle 27.10.2019 z hráze rybníka



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 64 4 1 69 18

D F 118 11 12 141 38

D F 191 9 21 221 30

D F 121 8 5 134 46

D F 58 0 2 60 16

D F 83 0 2 85 13

D F 98 4 6 108 16

D F 121 12 10 143 45

D F 62 0 2 64 1

D F 117 9 9 135 30

D F 55 2 2 59 1

D F 46 0 1 47 9

D F 56 1 1 58 5

D F 38 1 5 44 6

D F 135 0 14 149 1

D F 178 9 21 208 30

D F 139 7 9 155 24

D F 115 6 4 125 1

D F 83 5 5 93 1

D F 88 3 2 93 10

D F 88 1 5 94 30

D F L 120 8 2 130 1



Listopad

Příspěvky 14

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 1355

Koment 95 D dokumentační

Sdílet 65 O odrazující

Celkem 1515 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 285 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Libor Horsky D 11/1/2019 5:21

2 Rod Rich L 11/2/2019 9:23

3 Libor Horsky D 11/4/2019 6:03

4 Libor Horsky D 11/4/2019 23:26

5 Michael Kalfeřt L 11/11/2019 16:41

6 Libor Horsky D 11/12/2019 5:06

7 Vojtěch Klimt D 11/15/2019 13:33

8 Český Honza D 11/17/2019 8:43

9 Vojtěch Klimt L 11/19/2019 18:29

10 Radim Tulák Turista L 11/20/2019 12:43

11 Rod Rich D 11/23/2019 9:01

12 Lenka Kvasničková D 11/25/2019 20:32

13 Lenka Kvasničková D 11/25/2019 20:32

14 Rod Rich D 11/30/2019 22:40

D 10

L 4



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Friday, November 01, 2019 Letní výšlap z Malé Skály do Besedickych skal a přes Suché skály zpět.Turnovsko v Českém ráji

Saturday, November 02, 2019 Zbirohy, Český ráj, léto 2019

Monday, November 04, 2019 Posmourna dusickova neděle v Klokocskych skalách. Turnovsko Český ráj

Monday, November 04, 2019 Z obce Klokoci vzhůru do Klokocskych skal. Po žluté značce se dá dojít na nedalekou zříceninu hradu Rotstejn.Turnovsko v Českém ráji

Monday, November 11, 2019 Vesnická památková zóna Loukov Obec byla vyhlášena vesnickou památkovou zónou v roce 1995. Jedná se o vesnici středověkého původu. Její jádro tvoří především roubené domy. Je zde zachováno množství staveb lidové architektury.


Tuesday, November 12, 2019 Po týdnu opět v Klokocskych skalách. Pořád je co objevovat. Výchozí bod rozhledna Dubecko, která se nachází nedaleko u obce Chutnovka. Turnovsko Český ráj.

Friday, November 15, 2019

Sunday, November 17, 2019

Tuesday, November 19, 2019 Karl Würbs: Hrad Trosky kolem roku 1850 (zdroj Rakouská nár. knihovna)


Wednesday, November 20, 2019 Vesec u Sobotky

Saturday, November 23, 2019 Unikátní vodojem a příležitostná rozhledna v Turnově Ohrazenicích, Český ráj - Nová vodárenská věž v Turnově Ohrazenicích byla inspirovaná věží Bajtěrek v Astaně. Svým tvarem připomíná fotbalový pohár nebo míček unášený vodotryskem. Věž je přímou spojnicí Trosek a Ještědu. Ve výšce 30 metrů je ochoz rozhledny, nabízející kruhový výhled na Český ráj, Krkonoše, Jizerské hory, Ještěd, Ralsko a Máchův kraj. Protože se v první řadě jedná o vodní dílo, nemůže být rozhledna přístupná neustále - bude otevřená při zvláštních příležitostech nebo pro předem nahlášené skupiny.


Monday, November 25, 2019 Rotštejn

Monday, November 25, 2019 Pohled z Kozákova na Trosky. Srpen 2019

Saturday, November 30, 2019 Branžež, léto 2019



A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 128 2 6 136 30

D F 92 26 4 122 58

D F 113 17 7 137 30

D F 117 7 2 126 23

D F 57 0 7 64 13

D F 121 5 7 133 30

D F 50 0 2 52 1

D F 136 8 2 146 15

D F 96 7 14 117 1

D F 168 5 7 180 4

D F 71 8 6 85 37

D F 46 2 0 48 1

D F 58 0 0 58 1

D F 102 8 1 111 41



Prosinec

Příspěvky 3

Obsah P,D,U,S,U,R (Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

Typ F,V,L,T (Foto"F", Video"V", Link"L", Text"T")

Like 370

Koment 54 D dokumentační

Sdílet 31 O odrazující

Celkem 455 (Like+Koment+Sdílet) L lákavé

Počet foto 134 E edukativní

I pro interní použití

Číslo Jméno Účel Datum

1 Rod Rich D 12/14/2019 9:30

2 Rod Rich D 12/20/2019 15:46

3 Vojtěch Klimt L 12/30/2019 17:44

D 2

L 1



(Pozvánka"P", Dokumentace"D", Upozornění"U", Přesměrování"S",Ubytování"U", Restarace"R"

neutrální dokumentace

hustý dav v lokalitě

kvalitně zachycená lokalita

poškození návštěvníků

místo kde hrozí nebezpečí

Text

Saturday, December 14, 2019 Hruboskalská údolíčka - Dešťové údolí, Ztracené údolí, údolí Předěl, Hadí údolí.... léto 2019

Friday, December 20, 2019 Zásadka a Káčov, léto 2019 - zřícenina zámečku Zásadka a sopečný suk Káčov v Sychrově u Mnichova Hradiště


Monday, December 30, 2019 Josef Zwettler: Hrubá Skála kolem roku 1840 (Rakouská národní knihovna)




A 120

B 140

C 190

D 400

K 71

zbytek 64

Obsah Typ Like Koment Sdílet Celkem Počet foto

D F 212 47 20 279 86

D F 55 7 3 65 47

D F 103 0 8 111 1



Rok 2019

Příspěvky 222

Like 23825

Koment 1135

Sdílet 1743

Celkem 26703

Počet foto 3687

Jaký čas jsou lidi nejaktivnější den v týdnu?

Který uživatel je nejaktivnější za rok 2019? 

Zjistit uživatelskou aktivitu každýho uživatele co přidává na skupinu?

Nejoblíbenější příspěvěk za měsíc?

Nejlepší měsíc z roku 2019

Který měsíc měl celkem nejvíce liků komentů sdílení fotek?

Grafy všech mích výsledků za každý měsíc a celkem?

Zjistit jaké příspěvky jsou spíš příroda a které spíše nějaké budovy zámky hrady a nebo něco jiné a vyhodnotit s grafem?

Procento aktivních uživatelé ze všech přítomných ve skupině

VO1: Jaká je aktivita uživatelů v čase (den, měsíc, období, státní svátky)

VO2: Kteří uživatelé jsou potenciálními influencery? (Nejvyšší zaujetí, nejvyšší frekvence, ..)

VO3: Zaujetí příspěvků (dle typu: foto, video, kvality foto/video…; dle obsahu: příroda, urban, ..; ….; dle lokace (viz Wikipedia; dle uživatele)

VO4: Jaký je podíl aktivních uživatelů? (Minimálně 1 post /rok



Zjistit jaké příspěvky jsou spíš příroda a které spíše nějaké budovy zámky hrady a nebo něco jiné a vyhodnotit s grafem?

VO3: Zaujetí příspěvků (dle typu: foto, video, kvality foto/video…; dle obsahu: příroda, urban, ..; ….; dle lokace (viz Wikipedia; dle uživatele)



VO-1: Jaká je aktivita uživatelů v čase?

Touto výzkumnou otázkou jsem zjistil, v jaký
den jsou uživatelé nejaktivnější, a jaký měsíc
je nejaktivnější v roce 2019 a který je nejméně
aktivní. Jak jsou uživatelé aktivní v různých
ročních obdobích a o svátcích.

pondělí úterý středa

leden 0 4 1

únor 3 2 0

březen 3 3 1

duben 0 1 0

květen 0 2 2

červen 10 0 1

červenec 3 0 0

srpen 1 2 1

září 4 2 0

říjen 4 3 1

listopad 5 2 1

prosinec 1 0 0

celkem 34 21 8

Červen 37

Březen 24

Říjen 22

Srpen 21

Únor 19

Červenec 18

Květen 17

Září 17

Leden 15

Duben 15

Listopad 14

Prosinec 3

Celkem 222

jaro 56

léto 76

podzim 53

zima 37

Celkem 222

Počet příspěvků 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

Nejaktivnější období



Počet příspěvků 

0 



čtvrtek pátek sobota neděle Celkem

1 0 3 6 15

0 2 1 11 19

5 4 2 6 24

3 6 2 3 15

5 6 0 2 17

2 6 9 9 37

3 10 1 1 18

2 5 10 0 21

0 1 7 3 17

2 1 7 4 22

0 2 3 1 14

0 1 1 0 3

23 44 46 46 222

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září 

Počet příspěvků 15 19 24 15 17 37 18 21 17 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

Nejaktivnější měsíc 

Nejaktivnější období 



jaro léto podzim zima 

56 76 53 37 



pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle 

Počet příspěvků 34 21 8 23 44 46 46 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

45 

50 

Nejaktivnější den 

říjen listopad prosinec 

22 14 3 



VO-2: Kteří uživatelé jsou potenciálními
influencery?

V této výzkumné otázce jsem zjišťoval, který
uživatel je nejaktivnější ve skupině „Toulky
Českým Rájem“ a mohl se z něho stát
potenciální influencer.

Alice Renner Alice Renner 1

Český Honza Český Honza 7

Český Honza Dana Korytová 1

Český Honza Hana Harantová 1

Český Honza Hana Maudrová 1

Český Honza Dana Hrachová 2

Český Honza Iva Lajtkepova 1

Český Honza Ivan Roubal 1

Dana Korytová Jan Cernik 1

Hana Harantová Jan Malkus Sr. 4

Hana Maudrová Jana Matejčková 1

Dana Hrachová Jana Mrazova 1

Dana Hrachová Janina Hanzalíková 1

Iva Lajtkepova Jarda Černický 1

Ivan Roubal Jarmila Dlasková 7

Jan Cernik Jaroslav Ducháček 3

Jan Malkus Sr. Jaroslava Králíková 5

Jan Malkus Sr. Jiří Kafka 1

Jan Malkus Sr. Jiří Večerník 1

Jan Malkus Sr. Ladislav Novák 2

Jana Matejčková Lenka Kvasničková 2

Jana Mrazova Lenka Urbánková 13

Janina Hanzalíková Lenka Vopatova 4

Jarda Černický Libor Horsky 9

Jarmila Dlasková Lila Hlubučková 2

Jarmila Dlasková Martin Vystrčka 1

Jarmila Dlasková Martina Špringlová 14

Jarmila Dlasková Michael Kalfeřt 24

Jarmila Dlasková Michaela Benková 1

Jarmila Dlasková Michal Kudrna 9

Jarmila Dlasková Mirka Marklová 1

Jaroslav Ducháček Miroslav Gergelčík 1

Jaroslav Ducháček Miroslav Hladík 2

Jaroslav Ducháček Monika Mikulenková 1

Jaroslava Králíková Pavel Dvořák 22

Jaroslava Králíková Petr Holub 2

Jaroslava Králíková Petr Matoušek 1

Jaroslava Králíková Petr Stola 1

Jaroslava Králíková Radim Tulák Turista 11

Jiří Kafka Radka Havrdová 2

Jiří Večerník Rod Rich 37

Ladislav Novák Stanislav Jermář 5

Ladislav Novák Stanislav Mádle 2



Lenka Kvasničková Šárka Králíková 1

Lenka Kvasničková Tomáš Melich 4

Lenka Urbánková Vojtěch Klimt 7

Lenka Urbánková Celkem 222

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Urbánková

Lenka Vopatova

Lenka Vopatova

Lenka Vopatova

Lenka Vopatova

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Libor Horsky

Lila Hlubučková

Lila Hlubučková

Martin Vystrčka

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Martina Špringlová

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt



Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michael Kalfeřt

Michaela Benková

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Michal Kudrna

Mirka Marklová

Miroslav Gergelčík

Miroslav Hladík

Miroslav Hladík

Monika Mikulenková

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák



Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Pavel Dvořák

Petr Holub

Petr Holub

Petr Matoušek

Petr Stola

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radim Tulák Turista

Radka Havrdová

Radka Havrdová

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich



Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Rod Rich

Stanislav Jermář

Stanislav Jermář

Stanislav Jermář

Stanislav Jermář

Stanislav Jermář

Stanislav Mádle

Stanislav Mádle

Šárka Králíková

Tomáš Melich

Tomáš Melich

Tomáš Melich

Tomáš Melich

Vojtěch Klimt

Vojtěch Klimt

Vojtěch Klimt

Vojtěch Klimt

Vojtěch Klimt

Vojtěch Klimt

Vojtěch Klimt



Rod Rich 37

Michael Kalfeřt 24

Pavel Dvořák 22

Martina Špringlová 14

Lenka Urbánková 13

Radim Tulák Turista 11

Michal Kudrna 9

Libor Horsky 9

Vojtěch Klimt 7

Jarmila Dlasková 7

Český Honza 7

Stanislav Jermář 5

Jaroslava Králíková 5

Tomáš Melich 4

Lenka Vopatova 4

Jan Malkus Sr. 4

Jaroslav Ducháček 3 Rod Rich

Stanislav Mádle 2 Leden 0

Radka Havrdová 2 Únor 1

Petr Holub 2 Březen 3

Miroslav Hladík 2 Duben 4

Lila Hlubučková 2 Květen 5

Lenka Kvasničková 2 Červen 4

Ladislav Novák 2 Červenec 4

Dana Hrachová 2 Srpen 5

Alice Renner 1 Září 3

Šárka Králíková 1 Říjen 3

Petr Stola 1 Listopad 3

Petr Matoušek 1 Prosinec 2

Monika Mikulenková 1 Celkem 37

Miroslav Gergelčík 1

Mirka Marklová 1

Michaela Benková 1

Martin Vystrčka 1

Jiří Večerník 1

Jiří Kafka 1

Jarda Černický 1

Janina Hanzalíková 1

Jana Mrazova 1

Jana Matejčková 1

Jan Cernik 1

Ivan Roubal 1

Iva Lajtkepova 1

37 

24 22 
14 13 11 9 9 

Nejaktivnější uživatelé

0 

1 

3 

4 

Potenciální influencer



Hana Maudrová 1

Hana Harantová 1

Dana Korytová 1









7 7 7 5 5 

Nejaktivnější uživatelé 

5 

4 4 

5 

3 3 3 

2 

Potenciální influencer 
Rod Rich 



VO-3: Jaké příspěvky nejvíce zaujmou
uživatele?

Touto výzkumnou otázkou jsem zkoumal 
různé kategorie. První kategorie je obliba 
daného sdíleného obsahu. Oblibu jsem 
zjišťoval podle liků, komentářů a sdílení. 
Druhá kategorie je typ daného sdíleného 
obsahu. V této kategorii jsem zkoumal, jestli 
se jedná o foto, video nebo se jedná o jiný 
příspěvek a jaká je kvalita příspěvku.

Like Koment Sdílení

leden 1783 58 118

únor 1821 56 194

březen 2507 88 228

duben 1632 35 121

květen 1983 125 123

červen 4279 202 284

červenec 2131 128 167

srpen 1783 96 120

září 2007 98 151

říjen 2174 100 141

listopad 1355 95 65

prosinec 370 54 31

Celkem 23825 1135 1743

LIKE

leden 7.5%

únor 7.6%

březen 10.5%

duben 6.8%

květen 8.3%

červen 18.0%

červenec 8.9%

srpen 7.5%

září 8.4%

říjen 9.1%

listopad 5.7%

prosinec 1.6%

KOMENT

leden 5.1%

únor 4.9%

březen 7.8%

duben 3.1%

květen 11.0%

červen 17.8%

7.5% 7.6% 

10.5% 

6.8% 
8.3%

5.1% 4.9% 

7.8% 

11.0%

Procento komentářů



červenec 11.3%

srpen 8.5%

září 8.6%

říjen 8.8%

listopad 8.4%

prosinec 4.8%

SDÍLENÍ

leden 6.8%

únor 11.1%

březen 13.1%

duben 6.9%

květen 7.1%

červen 16.3%

červenec 9.6%

srpen 6.9%

září 8.7%

říjen 8.1%

listopad 3.7%

prosinec 1.8%

POČET FOTO

leden 4.4%

únor 6.9%

březen 13.1%

duben 8.0%

květen 8.4%

červen 7.7%

červenec 7.5%

srpen 14.0%

září 8.5%

říjen 10.1%

listopad 7.7%

prosinec 3.6%

5.1% 4.9% 
3.1% 

6.8% 

11.1% 

13.1% 

6.9% 7.1%

Procento sdílení

4.4% 

6.9% 

13.1% 

8.0% 8.4%

Procento počtů fotek

8.0% 

10.0% 

12.0% 

14.0% 

16.0% 

18.0% 

20.0% 

Celkové srovnání 



0.0% 

2.0% 

4.0% 

6.0% 

8.0% 

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen 



Počet foto Příspěvky Like 23825

161 15 Koment 1135

255 19 Sdílet 1743

482 24 Počet foto 3687

295 15 Příspěvky 222

311 17

284 37

277 18

516 21

315 17

372 22

285 14

134 3

3687 222

Leden 118.86667

Únor 95.842105

Březen 104.45833

Duben 108.8

Květen 116.64706

Červen 115.64865

Červenec 118.38889

Srpen 84.904762

Září 118.05882

Říjen 98.818182

Listopad 96.785714

Prosinec 123.33333

Leden 11

Únor 13

Březen 20

Duben 20

Květen 18

Červen 8

8.3% 

18.0% 

8.9% 
7.5% 

8.4% 9.1% 

5.7% 

1.6% 

Procento liků 

11.0% 

17.8% 

11.3% 

8.5% 8.6% 8.8% 8.4% 

4.8% 

Procento komentářů 



Červenec 15

Srpen 25

Září 19

Říjen 17

Listopad 20

Prosinec 45

4.8% 

7.1% 

16.3% 

9.6% 

6.9% 
8.7% 8.1% 

3.7% 

1.8% 

Procento sdílení 

8.4% 
7.7% 7.5% 

14.0% 

8.5% 
10.1% 

7.7% 

3.6% 

Procento počtů fotek 

Lajky 

Komentáře 

Sdílení 



říjen listopad prosinec 

Počet fotografií 



1. za měsíc like

červenec 344

březen 286

září 230

duben 222

květen 222

prosinec 212

leden 210

červen 209

únor 199

říjen 191

srpen 189

listopad 168

Počet liku na příspěvek 107

prosinec 123

leden 119

červenec 118

září 118

květen 117

červen 116

duben 109

březen 104

říjen 99

listopad 97

únor 96

srpen 85

Počet foto na příspěvek 17

prosinec 45

srpen 25

březen 20

duben 20

listopad 20

září 19

344 

286 

230 222 222 212 210 209

Nejlajkovanější příspěvek za měsíc

123 119 118 118 117 116 
109 104 

Počet liků na příspěvek

45 

25 
20 20 20 19 18 

Počet fotek na příspěvek



květen 18

říjen 17

červenec 15

únor 13

leden 11

červen 8

20 20 20 19 18 17 





209 199 191 189 
168 

Nejlajkovanější příspěvek za měsíc 

104 99 97 96 
85 

Počet liků na příspěvek 

Počet fotek na příspěvek 



17 15 13 11 
8 



VO-4: Jaký je podíl aktivních uživatelů?

V této výzkumné otázce jsem zkoumal, kolik
uživatelů z celé skupiny alespoň jednou
přidali nějaký příspěvek. Zjistím tím, kolik
procent lidí je neaktivní ve skupině.

Rod Rich 37 Počet lidí ve skupině

Michael Kalfeřt 24 Počet aktivních lidí

Pavel Dvořák 22

Martina Špringlová 14

Lenka Urbánková 13

Radim Tulák Turista 11

Michal Kudrna 9

Libor Horsky 9

Vojtěch Klimt 7

Jarmila Dlasková 7

Český Honza 7

Stanislav Jermář 5

Jaroslava Králíková 5

Tomáš Melich 4

Lenka Vopatova 4

Jan Malkus Sr. 4

Jaroslav Ducháček 3

Stanislav Mádle 2

Radka Havrdová 2

Petr Holub 2

Miroslav Hladík 2

Lila Hlubučková 2

Lenka Kvasničková 2

Ladislav Novák 2

Dana Hrachová 2

Alice Renner 1

Šárka Králíková 1

Petr Stola 1

Petr Matoušek 1

Monika Mikulenková 1

Miroslav Gergelčík 1

Mirka Marklová 1

Michaela Benková 1

Martin Vystrčka 1

Jiří Večerník 1

Jiří Kafka 1

Jarda Černický 1

Janina Hanzalíková 1

Jana Mrazova 1

Jana Matejčková 1

Jan Cernik 1

Ivan Roubal 1

Aktivita uživatelů



Iva Lajtkepova 1

Hana Maudrová 1

Hana Harantová 1

Dana Korytová 1



4982

46

Neaktivní Aktivní

0.923323966 99.07667603

1% 

99% 

Aktivita uživatelů 

Neaktivní Aktivní 



VO-5: Jaké příspěvky se většinou vyskytují?

Touto výzkumnou otázkou jsem se zabýval a
zjistil jsem, jaké příspěvky většinou uživatelé
přidávali. Zda-li se jedná o přírodu nebo o
budovu například: zámek, hrad atd.
Vyhodnotil jsem výsledky podle procent.

D dokumentační neutrální dokumentace Odrazující

O odrazující hustý dav v lokalitě Edukativní

L lákavé kvalitně zachycená lokalita Interní

E edukativní poškození návštěvníků

I pro interní použití místo kde hrozí nebezpečí

Dokumentační

leden 10

únor 14

březen 14

duben 9

květen 10

červen 30

červenec 13

srpen 17

září 11

říjen 17

listopad 10

prosinec 2

Celkem 157



0

0

0

Lákavé

5

5

10

6

7

7

5

4

6

5

4

1

65 222

10 
14 14 

9 10 

30 

13 
17 

11 

17 

10 

5 5 

10 
6 7 7 

5 4 
6 5 4 

Fotografie 

Dokumentační Lákavé 

157 

65 

Celkem 

Dokumentační Lákavé 



2 
4 

1 


